I\ Nantes
W Université

ELECTIONS AUX CONSEILS CENTRAUX ET COMPOSANTES

PROCES VERBAL

5. CONSEIL ACADEMIQUE : CIRCONSCRIPTION HUMANITES - USAGERS

Nombre de siéges Titulaires

4

Nombre de siéges Suppléants

4

Nombre d'électeurs inscrits

7553

Nombre d'émargements

1849

Nombre d'enveloppes de vote

1849

Taux de participation

24,48%

Nombre de votes blancs

106

Nombre de suffrages valablement exprimés

1743

Listes

Nombre
de
suffrages

Candidats

Résultat

Union pirate : L'alternative écolo et solidaire

704
40,39%

Martin RENOU--MARZORATI

Titulaire

MARIE MINASSIAN

Titulaire

Axel MANSFIELD

Suppléant

. Lucie CAILLON

Suppléante

. PHILEAS GASTEBOIS

. Julie JOHANNY

. Nicolas BREAU

. AURORE ECAULT

Bouge ton campus avec Interasso Nantes et tes associations

543
31,15%

. Téo APOSTIN

Titulaire

. Lyséa PHELIZOT

Suppléante

. OURAS ALJANI

. Pierre BRISSON

. Constance LE SCOUILLER

. Ugo MASSOULLIE

. SARAH PHELIZOT-CARDOT

Solidaires Etudiant-e-s : Luttons contre les inégalités et la précarité 292
|

16,75%

. LILIAN MOUTHENOT

Titulaire

. Manon TROTOUX

Suppléante

. REMI COURILLEAU

. Viviane PAVAGEAU

. Isaac LE DANTEC-ANHALT

. CLAIRE BURBAN

UNEF : Construire ensemble une université écologique et sociable

204
11,71%

1.
2.
3.
4
5
6
7
8
1
2
3
4. Assane NIANG
5
6
7
8
1
2
3
4
5
6
1

Leila ABDEL
TAHOON

WAHAB

2. Lenny PINGON

3. Marie DLUS

4. Vasilije MILETIC

5. Louise VANDIEDONCK

6. Gabriel AUGEAT




I\ Nantes
W Université

Listes

Nombre
de
suffrages

Candidats

Résultat

7. Zoé AGATHOSTHENE

8. Rayan LAOUIJA






