

## ELECTIONS AUX CONSEILS CENTRAUX ET COMPOSANTES

## PROCES VERBAL

## 5. CONSEIL ACADEMIQUE: CIRCONSCRIPTION HUMANITES - USAGERS

Nombre de sièges Titulaires	4
Nombre de sièges Suppléants	4
Nombre d'électeurs inscrits	7553
Nombre d'émargements	1849
Nombre d'enveloppes de vote	1849
Taux de participation	24,48%
Nombre de votes blancs	106
Nombre de suffrages valablement exprimés	1743

Listes	Nombre de suffrages	Candidats	Résultat
Union pirate : L'alternative écolo et solidaire	704 40,39%	1. Martin RENOUMARZORATI	Titulaire
		2. MARIE MINASSIAN	Titulaire
		3. Axel MANSFIELD	Suppléant
		4. Lucie CAILLON	Suppléante
		5. PHILÉAS GASTEBOIS	-
		6. Julie JOHANNY	-
		7. Nicolas BREAU	-
		8. AURORE ECAULT	-
	543 31,15%	1. Téo APOSTIN	Titulaire
		2. Lyséa PHÉLIZOT	Suppléante
		3. OURAS ALJANI	-
Bouge ton campus avec Interasso Nantes et tes associations		4. Assane NIANG	-
Bouge ton campus avec interasso names et les associations		5. Pierre BRISSON	-
		6. Constance LE SCOUILLER	-
		7. Ugo MASSOULLIE	-
		8. SARAH PHELIZOT-CARDOT	-
	292 16,75%	1. LILIAN MOUTHENOT	Titulaire
		2. Manon TROTOUX	Suppléante
Solidaires Etudiant-e-s : Luttons contre les inégalités et la précarité !		3. RÉMI COURILLEAU	-
		4. Viviane PAVAGEAU	-
		5. Isaac LE DANTEC-ANHALT	-
		6. CLAIRE BURBAN	-
UNEF : Construire ensemble une université écologique et sociable	204 11,71%	1. Leila ABDEL WAHAB TAHOON	-
		2. Lenny PINGON	-
		3. Marie DLUS	-
		4. Vasilije MILETIC	-
		5. Louise VANDIEDONCK	-
		6. Gabriel AUGEAT	-



Listes	Nombre de suffrages	Candidats	Résultat
		7. Zoé AGATHOSTHENE	-
		8. Rayan LAOUIJA	-